



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. František Papáček

MHMP 341453/2021

236004394

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **1 / 5**

S-MHMP 300699/2021

Datum:

18.03.2021

Odpověď na žádost o informace

Vážený pane předsedo,

k Vaší žádosti o informace týkající se honitby Horní Počernice, kterou odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OCP MHMP“) obdržel dne 08.03.2021, Vám v příloze tohoto dopisu zasiláme tyto podklady:

- 1) rozhodnutí OCP MHMP, č.j. 70 516 /OOP-I/R/6654/92/Se ze dne 11.03.1993, kterým byla uznána společenstevní honitba Horní Počernice, s anonymizovanými osobními údaji,
- 2) rozhodnutí OCP MHMP, č.j. MHMP-757/2003/OZP-IV-12/R-5/2009/Hka ze dne 15.01.2009, kterým byla honitba Horní Počernice uvedena do souladu se zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), s anonymizovanými osobními údaji,
- 3) rozhodnutí OCP MHMP, sp. zn. S-MHMP-705158/2009/OOP-IV-928/R-25/2010/Hka ze dne 16.02.2010, kterým bylo rozhodnuto o přiřazení pozemků k honitbě Horní Počernice, s anonymizovanými osobními údaji,
- 4) údaje z rejstříku honebních společenstev o držiteli honitby Horní Počernice v rozsahu dle ustanovení § 28 odst. 3 zákona o myslivosti a
- 5) aktuálně platné stanovy držitele honitby Horní Počernice (s anonymizovanými osobními údaji).

K výše uvedenému doplňujeme, že údaje z rejstříku honebních společenstev Vám jsou poskytnuty dle výše uvedeného ustanovení § 28 odst. 3 zákona o myslivosti; dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona o myslivosti je rejstřík honebních společenstev každému přístupný a každý má právo do

něj nahlížet; na základě tohoto ustanovení Vám jsou sděleny údaje z tohoto rejstříku včetně osobních údajů, na které by se jinak dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vztahovala výjimka z jejich poskytnutí.

Vámi požadované pozvánky na konání valných hromad, zápisy z těchto jednání a další obdobné podklady týkající se „vnitřního“ fungování držitele honitby Horní Počernice, kterým je Honební společenstvo Horní Počernice, Vám OCP MIIMP jako orgán státní správy myslivosti nemůže poskytnout, protože těmito údaji a podklady nedisponuje, ani není povinen jimi dle platné právní úpravy disponovat. Honební společenstvo Horní Počernice je soukromoprávní subjekt a k uvedeným dokumentům mají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o myslivosti (například ustanovení § 22 odst. 6) přístup pouze členové honebního společenstva.

S pozdravem

RNDr. Štěpán **K y j o v s k ý**
ředitel odboru ochrany prostředí